
Id: E6EF52E0-8EE6-4ECD-9336-6A3B4E44DBDF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 9.2025 

BURMISTRZA DREZDENKA KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Drezdenku Regulaminu 

Organizacyjnego 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 32.2024 Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Drezdenku Regulaminu Organizacyjnego zmienia się Załącznik nr 

2, który otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32.2024 

Burmistrza Drezdenka Kierownika Urzędu 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

PODZIAŁ KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH URZĘDU 

1. KIEROWNICTWO URZĘDU 

Lp. 
STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. BURMISTRZ 1 

2. ZASTĘPCA BURMISTRZA 1 

3. SKARBNIK 1 

4. SEKRETARZ 1 

                     OGÓŁEM 4  

2. SAMODZIELNE STANOWISKA 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. PEŁNOMOCNIK DS. REWITALIZACJI 1 

2. AUDYTOR WEWNĘTRZNY 0,5 

                     OGÓŁEM 1,5 

3. REFERAT ORGANIZACYJNY 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. INFORMATYK 1 

4. DS. ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY P.POŻ 1 



Id: E6EF52E0-8EE6-4ECD-9336-6A3B4E44DBDF. Podpisany Strona 2 

 

5. KIEROWCA – MECHANIK SAMOCHODU POŻARNICZEGO 4 

6. KONSERWATOR 1 

7. KIEROWCA 1 

8. SPRZĄTACZKA 3,5 

                     OGÓŁEM 13,5 

4. REFERAT ADMINISTRACYJNY 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. DS. PŁAC  1 

4. DS. OBSŁUGI INTERESANTÓW  2 

5. DS. ARCHIWIZACJI I INFORMACJI PUBLICZNEJ 1 

6. DS. OBSŁUGI RADY MIEJSKIEJ 1 

7. DS. OBSŁUGI SEKRETARIATU 1 

8. DS. OBSŁUGI SOŁECTW 1 

                     OGÓŁEM 9 

5. REFERAT FINANSOWO-BUDŻETOWY 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. Z-CA SKARBNIKA 1 

2. DS. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ 4 

3. DS. KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ I ROZLICZEŃ PODATKU VAT 1 

4. DS. KSIĘGOWOŚCI PODATKOWEJ 1 

5. DS. PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 2 

6. DS. ŁĄCZNEGO ZOBOWIĄZANIA PIENIĘŻNEGO 1 

7. DS. WINDYKACJI 1 

8. DS. WINDYKACJI Z UMÓW CYWILNOPRAWNYCH 1 

                     OGÓŁEM 12 

6. URZĄD STANU CYWILNEGO 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. DS. DOWODÓW OSOBISTYCH  1 

4. DS. EWIDENCJI LUDNOŚCI 1 

                     OGÓŁEM 4 



Id: E6EF52E0-8EE6-4ECD-9336-6A3B4E44DBDF. Podpisany Strona 3 

 

 

7. REFERAT OŚWIATY 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. GŁÓWNY KSIĘGOWY JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 1 

4. DS. OBSŁUGI F-K JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 5 

5. DS. KADROWO-PŁACOWYCH JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH 2 

6. DS. GOSPODARCZYCH I TRANSPORTU 1 

7. POMOC ADMINISTRACYJNA 1 

                     OGÓŁEM 12 

8. REFERAT GOSPODARKI GMINNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. DS. GOSPODARKI GMINNEJ 2 

4. DS.  OCHRONY ŚRODOWISKA 2 

5. DS. ODPADÓW KOMUNALNYCH 3 

6. DS. KONTROLI 2 

7. ROBOTNIK GOSPODARCZY 1 

                     OGÓŁEM 12 

9. REFERAT NIERUCHOMOŚCI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. DS. GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 1 

4. DS. GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I ROLNICTWA 1 

5. DS. PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 3 

6. URBANISTA 1 

                     OGÓŁEM 8 

10. REFERAT PROMOCJI, SPORTU I TURYSTYKI 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. DS. PROMOCJI I TURYSTYKI 1 



Id: E6EF52E0-8EE6-4ECD-9336-6A3B4E44DBDF. Podpisany Strona 4 

 

3. DS. PROMOCJI I INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 1 

4. DS. WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 1 

                     OGÓŁEM 4 

11. REFERAT POZYSKIWANIA ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I WSPÓŁPRACY Z PRZEDSIĘBIORCAMI 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. 
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I POZYSKIWANIA ŚRODKÓW 

POZABUDŻETOWYCH 
1 

4. DS. POZYSKIWANIA ŚRODKÓW POZABUDŻETOWYCH 1 

5. DS. OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCÓW I ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH 1 

                     OGÓŁEM 5 

12. REFERAT REALIZACJI INWESTYCJI 

Lp. STANOWISKO LICZBA 

ETATÓW 

1. KIEROWNIK 1 

2. Z-CA KIEROWNIKA 1 

3. DS. INWESTYCJI 5 

                     OGÓŁEM 7 

         SUMA ETATÓW  92”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 

 

 

Adam Kołwzan 

 


